

**Højderyggens Entreprenør ApS**

**Hjortsvangvej 7, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2013**

---

**CVR-nr. 33 25 67 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2014.

---

Rikke Brejnbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Højderyggens Entreprenør ApS  
Hjortsvangvej 7  
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 25 67 95  
Stiftet: 25. oktober 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Rikke Brejnbjerg

**Revision**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 14  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

BJ 2DO Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udføre entreprenørarbejde samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>512.067</b>	<b>420.511</b>
1 Personaleomkostninger	-91.502	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.378	-4.761
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.187</b>	<b>415.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38
Andre finansielle indtægter	441	9.426
Andre finansielle omkostninger	-15.199	-225
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.429</b>	<b>424.989</b>
2 Skat af årets resultat	-70.821	-107.799
<b>Årets resultat</b>	<b>210.608</b>	<b>317.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.608	317.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.608</b>	<b>317.190</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.819	123.541
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.819</u>	<u>123.541</u>
	Depositum	80.857	50.157
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.857</u>	<u>50.157</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>455.676</u></b>	<b><u>173.698</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.248.433	788.021
	Igangværende arbejder for fremmed regning	285.000	526.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.527
	Andre tilgodehavender	1.022.249	339.850
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.555.682</u>	<u>1.667.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.062</u>	<u>637.229</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.637.744</u></b>	<b><u>2.305.031</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.093.420</u></b>	<b><u>2.478.729</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	530.822	320.214
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>610.822</u></b>	<b><u>400.214</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	14.770	7.199
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.770</u></b>	<b><u>7.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.106.126	1.776.851
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.073	0
6	Selskabsskat	63.250	100.600
	Anden gæld	1.202.379	193.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.467.828	2.071.316
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.467.828</u></b>	<b><u>2.071.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.093.420</u></b>	<b><u>2.478.729</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	70.807	0
Andre omkostninger til social sikring	1.890	0
Personaleomkostninger i øvrigt	18.805	0
	<u>91.502</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	63.250	100.600
Årets regulering af udskudt skat	9.585	7.199
Reg. udskudt skat pga. ændret skatteprocent	-2.014	0
	<u>70.821</u>	<u>107.799</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	126.327
Tilgang	350.500
Afgang	<u>-55.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>421.827</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	2.786
Årets afskrivninger	45.139
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-917</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>47.008</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>374.819</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	320.214	3.024
Årets overførte overskud eller underskud	210.608	317.190
	<b>530.822</b>	<b>320.214</b>
<b>6. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	100.600	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-100.600	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	63.250	100.600
	<b>63.250</b>	<b>100.600</b>

**7. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ 2DO Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.